
CITTA’ DI QUARRATA
Provincia di Pistoia

____________________________________
Area Risorse

Servizio Finanziario ed Economato

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

Ex art.10 della L.R.T. 38/2007

 

Il Comune di Quarrata, Via Vittorio Veneto n. 2, 51039 Quarrata (PT), Tel. 05737710, Fax 0573775053,
ha esperito la seguente procedura di acquisizione di beni in economia nelle forme del cottimo fiduciario
ex art. 125, comma 11, del D.Lgs. 163/2006 

Oggetto dell'appalto: Fornitura di ripiani metallici e ganci per le scaffalature presenti nei locali adibiti ad
archivio del Polo Tecnologico.

Codice CIG: ZCC0EA1654.

Importo dell’affidamento: € 854,00=  IVA compresa.

Data dell’affidamento: Determinazione del Responsabile del Servizio Finanziario ed Economato n. 243
del 05/04/2014 e n. 261 del 10/04/2014.

Affidatario: Vulca srl – via Masaccio, 206 – 50132 Firenze

Responsabile del procedimento: Responsabile del Servizio Finanziario ed Economato Dott. Stefano
Ferri.

Quarrata, 10/04/2014

Il Responsabile del Finanziario ed Economato
                - F.to Dott. Stefano Ferri -


	AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

